各 位 2020 年５月１日

会社名  東海リース株式会社
代表者名 代表取締役社長 塚本 博亮
（コード番号 9761）
問合せ先 取締役総務部長 大西 泰史
電話番号 06－6352－0001

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定しましたのでお知らせいたしま

す。なお、当異動については、2020 年 6 月 26 日開催予定の第 52 回定時株主総会の決議をもって正式に決定され

る予定です。

記

１．監査役の異動（2020 年 6 月 26 日付）

（１）新任監査役候補者

常勤監査役 神 武
こうたけ

 勇二
ゆうじ

（２）退任予定監査役

常勤監査役 田伐
たきり

 勝
まさる

常勤監査役 藤 原
ふじはら

 昇
のぼる

２．新任監査役候補者の略歴

氏  名  神 武
こうたけ

 勇二
ゆうじ

生年月日  1952 年 7 月 10 日

略  歴  1977 年 1 月 当社入社

1997 年 6 月 当社取締役

2001 年 6 月 同 退任

2006 年 4 月 第一営業販売部長

2008 年 4 月 第四営業販売部長

2009 年 4 月 第六営業販売部長

2017 年 7 月 退職

以 上